DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado ENSINO HÍBRIDO E
TECNOLOGIAS REMOTAS: DISCUSSÃO NO CONTEXTO DA PANDEMIA NA ESCOLA
MUNICIPAL PROFESSORA ZORAIDE ALMEIDA, TERESINA/PI de autoria de
RAIMUNDO LENILDE DE ARAÚJO, MARCOS GOMES DE SOUSA, ROSANA SOARES
DE LACERDA, foi publicado nos CONEDU - Tecnologias e Educação referente ao ISBN
978-65-86901-74-0.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6612

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/6612